
  

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  4 5 5  

 

от    17 юни   2021 година 

 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 737 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2020 Г. ЗА 

ОПРЕДЕЛЯНЕ СЪСТАВА НА АКРЕДИТАЦИОННИЯ СЪВЕТ КЪМ НАЦИОНАЛНАТА 

АГЕНЦИЯ ЗА ОЦЕНЯВАНЕ И АКРЕДИТАЦИЯ 

 

 

На основание чл. 87, ал. 5, т. 1, буква „а“ и ал. 7 от 

Закона за висшето образование 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

В частта „Членове:“ думите  

„- чл. кор. Николай Маринов Николов – представител на 

квотата на Българската академия на науките” 

се заменят с 

„- чл. кор. Красимир Тодоров Атанасов – представител 

на квотата на Българската академия на науките”. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Стефан Янев 

 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 

 

 

 

 

 


